
°ÍJ n.iveiticlac/ de éfaffa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Sdlta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54)10387) 42554*18

2C1 C - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA
DECLARACIÓN DE LA [NDEPENDENCIA NACIONAL

Salta, 1 2 OCT 2016
RES. H N ° 1 5 4 0 / 1 6

EXPTE. N° 4.808/16

VISTO:

La solicitud presentada por el alumno de la Carrera de Licenciatura en
Antropología, Plan 2000, CONSTANZ HUGO BAUDOIN CORTEZ, LU N° 710.961,
proponiendo Tema y Directora de Tesis; y

CONSIDERANDO:

Que la Lie. Alicia Riña Dib acepta la Dirección de Tesis y aconseja aprobar
el Tema propuesto;

Que Dirección de Alumnos informa que el alumno cumple con los
requisitos establecidos en la Reglamentación de Tesis, Res. H. N° 2290-12;

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Antropología, aconseja aprobar
Tema y Directora de Tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- APROBAR el Tema de Tesis para la Carrera de Licenciatura en
Antropología, Plan 2000, propuesto por el alumno CONSTANZ HUGO BAUDOIN
CORTEZ, LU N° 710.961: "PROCESOS DE RUPTURA Y CONSERVACIÓN DE
LAS ECONOMÍAS CAMPESINAS. ESTUDIO DE CASOS EN TRES PARAJES DEL
DPTO. GUACHIPAS: LAS JUNTAS, PAMPA GRANDE Y LOS SAUCES".

ARTICULO 2°.- DESIGNAR a la Lie. ALICIA RIÑA DIB como Directora de Tesis de
Licenciatura.

ARTICULO 3°.- NOTIFICAR al alumno interesado, Directora de Tesis, Escuela de
Antropología, Dirección de Alumnos y Boletín Oficial.
MJL/cp

Jr.'ANGEL ALEJANDRO RUIOREJO
DECANO

~=»ojttflri Humanidades - UNSa


